

Syrjän

Rykmentin

lehti N:1072



Pääsiäisenä 1945.

KRISTUS ON YLSNOUSSUT.

PÄÄSIÄISEN ON ILON JUHLAA. SILLOIN ME LÄHETÄMME TOISILLEMME PÄÄSIÄISKORTTEJA JA TOIVOTAMME "HAUSKAA PÄÄSIÄISTÄ". KREIKKALAIKATOLISEN KIRKON JÄSENILLÄ ON RIEMUNSA OSOITUKSEKSI TAPANA PÄÄSIÄISAAMUNA SUUDELLA TOISIAANSA.

ONKO KRISTITYILLÄ SYYTÄ TÄLLÄISEEN YLITSEVUOTAVAAAN ILOON? ONKO NUORELLA SOTURILLA MUUTA ILOA PÄÄSIÄISESTÄ KUIN SE, ETTÄ PALVELUS ON HALPOMAA JA KEITTIÖN PUOLELLA ON ENTISTÄ MAUKKAAMPAA RUOKAA. ON TOTISESTI. SILLÄ PÄÄSIÄISEN SANOMA KUULUU: KRISTUS ON YLSNOUSSUT. JA SE MERKITSE, ETTÄ KUOLEMA JA KAIKKI SEN SAATANALLISET KUMPPANIT ON VOITUTTU. KAVERISI JONKA ITSE NÄIT KARJALAN METSISSÄ NYYKÄHTÄVÄN VIIMEISEEN UNHEN, ON NOUSEVA YLÖS. EPÄTOIVO, HÄTÄ, VALHE SAAVAT VÄISTYÄ VALKEUDEN VOIMIEN TIELTÄ SYRJÄÄN. RAKKAALLA KANSALLAMME ON HYVÄN TULEVAISUUDEN LUPAUS. TÄMÄ KAIKKI JOHTUU SIITÄ, ETTÄ KRISTUS ON YLSNOUSSUT. PITKÄPERJANTAIN RUNNELLUSTA JA PILKATUSTA IHMISEN POJASTA ON TULLUT ELÄMÄN RUHTINAS.

SINÄ, LUKIJANI, TARVITSET MYÖS UUTTA ELÄMÄÄ. TIEDÄN KOKEMUKSESTA, ETTÄ USEIMMAT MEISTÄ ELÄVÄT VIELÄ PITKÄPERJANTAITA SYDÄMESSÄÄN. NASSU ON KYLLÄ NAURUN VIRNESSÄ, MUTTA SYDÄMEN SYVYYSISSÄ ON HÄTÄÄ JA TYHJYYTÄ. KRISTUS TAHTOO TULLA YLSNOUSEMUSVOIMALLAN UUDISTAMAAN KAIKEN. USKO KOHDALLESII TÄMÄ HERRAN SANA: "SINUN SYNTISI OVAT ANTEKSI ANNETUT," NIIN SINUNKIN SYDÄMESSÄSI LOISTAA PÄÄSIÄISAAMUN KIRKKAUS JA SINULLA KERANKIN ON HYVÄ OLLA. SILLOIN KOET SYDÄN JA SUU ILOA TULVILLAAN, ETTÄ KRISTUS ON TOTISESTI YLSNOUSSUT.

PÄIVYSTÄVÄN ULAANIN UNI.

(Lainattu Tyk.K:n Suujarrusta)

Harhailtuaan Pitkänniemen maastossa "häntä koipien välissä" ja katse tiukasti maahan luotuna löytäkseen teiden varsilta kukan keltaisia läiskiiä, käytyään välillä kankareissa kyttäämässä SO:n § 121 sääntöjen mukaan ja lattialta tulitikkujä tai "epämääräistä lientä pakeista" saapui huonolla omallatunnolla varustettu kokelas käytettyään eri etenemismuotoja kämppäänsä. Hän oli jonkun aikaa paininut enkelinsä kanssa - ja voittanut, ja vakuutti nyt itselleen, että joku vanha roomalainen tai oliko se Luther, Napoleon tai joku Siimeon pilaripyhimys, oli sanonut: "Kotini on linnani." Kroocox, korooxoz - krrrococxxx. Suomen armeijan toivo ja tukipylväs nukkui ja kuorsasi. Keltaisen - harma nauha päällystakin hihassa täpösi kuorsauksen tahdissa - hän -

nuori sankarimme - oli näes junankuljettaja - päivystävä ulaani.

Kaamea tärähdys vavahdutti yht'äkkiä koko planeettaamme. Helsingin Espalla kertoi huhu Teräsmiehen olevan lihaa ja verta ja hänen päättäneen ryhtyä voimakkein sodan lopettamiseksi. New Yorkin seismograafi havaitsi erinomaisen voimakkaan maanjäristyksen Fennoskandiassa. Luzonin vesillä putosi japanilainen amiraali komentosillaltaan veteen. Ja kaikki Moskovan it.tykit ampuivat 200 kunnialaukausta käsittämättömästä syystä. Aholahdessa ei kukaan pystynyt ajattelemaan mitään.

Nuori ulaanimme oli kaikki fyysikaaliset lait uhmaavalla voimalla rynnännyt pystyyn petiltään katsoen röntgensilmän Savonlinnassa Jokelan kellosepäliikkeessä olevaa kelloaan ja havaitsi sen olevan 9,29. Ja seuraavassa hetkessä hän kuuli esikuntapäällikön sanovan lähettileen: "Päivups:n pitäisi olla heti paikalla,